



شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۲ ۲۵ محرم ۱۴۴۵ قمری ۱۲ آگوست ۲۰۲۳ سال هفتم شماره ۱۵۸۲

با حضور معاون وزیر تعاون در جمع فعالان اقتصادی و افتتاح رستوران سنتی در هتل شهر اعلام شد:

شرکت تعاونی سهام عدالت مازندران مثل الماس در کشور می درخشد



■ **آمل، بالاترین تشکیلات فعال تعاونی در مازندران**
 معاون استاندار مازندران و سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان آمل هم در این نشست ضمن تقدیر از زحمات آقای توکلی در موضوعات مهم از جمله به جایگاه مهم هتل شهر اشاره کردند که وجود این جایگاه باید خدمات مطلوب ارائه گردد. به ظرفیت های بالای این شهرستان در حوزه اقتصادی با فعالیت حدود ۴۶ درصد صنعت مازندران و بیش از ۷۰ درصد کل صادرات استان اشاره کرد. ذات الله زارعی افزود: شهرستان آمل همچنین در بخش تعاونی ها نیز فعالیت های قابل قبولی دارد و انتظار هست که مشکلات برخی شرکت های تعاونی که در قالب دریافت تسهیلات حمایتی می توانند به چرخه تولید و فعالیت برگردند، حمایت شوند.

کشور در سالهای اخیر علاوه بر بهره مند کردن اعضای زیرپوشش خود از خدمات رفاهی و مشارکت سرمایه گذاری ها، خدمات خود را در قالب بسته های تخفیفی در اختیار شهروندان غیر عضو سهام عدالت نیز قرار داد که از جمله آنها بهره مند از خدمات اقامتی و رفاهی و پذیرایی هتل شهر آمل بوده است.
 کارآفرینی در قالب آموزشگاه های یادگیری مشاغل رییس هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت کشور همچنین یکی از برنامه های جدی این شرکت در سطح مازندران اجرایی شده است، کارآفرینی در قالب ایجاد آموزشگاه های یادگیری مشاغل اعلام کرد و گفت: نمونه این کارآفرینی با راه اندازی آموزشگاه خیاطی با ارائه مدرک زیر نظر سازمان فنی و حرفه در شهرستان آمل بوده است.

■ **رویکرد شرکت تعاونی سهام عدالت کشور ارائه خدمات به سهامداران است**
 رییس هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت کشور، در این نشست با خیر مقدم گویی به مدیران در این نشست، در گزارشی به برخی طرح های مهم اقتصادی و خدماتی که این شرکت در سال های اخیر در سطح مازندران عملیاتی کرده است، گفت: این شرکت در سال های اخیر به خصوص در سطح استان در بخش های مختلف خدماتی، رفاهی و اقتصادی سرمایه گذاری های زیادی داشته که عوائد حاصل از این سرمایه گذاری ها در قالب ارائه خدمات تشویقی و یا ارزان قیمت به سهام داران زیرپوشش اختصاص داده شد. عسگر توکلی افزود: شرکت تعاونی سهام عدالت

واسطه حضور فعالان شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان آمل و حتی مازندران در ایجاد و کارهای ایجاد و فعالیت های اقتصادی برای بهره مندی اعضای زیرپوشش خود، از شرکت های موفق در سطح کشور محسوب می شود و همانند در درخشان می درخشد.
 ■ **شرکت تعاونی سهام عدالت مازندران، در مسیر موفق خدمت به اعضای تحت پوشش**
 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران هم در این نشست با قدردانی از هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت آمل گفت، این شرکت در سال های اخیر به درستی و کامل در مسیر اهداف تعیین شده در خدمت اعضای زیرپوشش خود بوده و خدمات قابل توجهی را در سطح استان انجام داده است.

▲ **آمل / مهدی غلامی**
 کافه تعاون و رستوران سنتی در هتل شهر به عنوان خدمت جدید از سوی شرکت تعاونی سهام عدالت با حضور مسکنی معاون امور تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، باقری مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی مازندران، زارعی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان آمل، توکلی رییس هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت کشور، افتتاح شد.
 معاون امور تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم افتتاح این کافه تعاونی و نشست صمیمی با جمعی از فعالان اقتصادی حوزه تعاون مازندران گفت: به

آگهی مزایده (اجاره) عمومی جذب سرمایه گذار • نوبت اول جهت احداث و اجاره بهره برداری شهر بازی پروژه پارک سلامت



شهرداری بهشهر در نظر دارد مطابق صورت جلسه مورخ: ۱۴۰۱/۰۱/۲۸ هیئت عالی سرمایه گذاری شهرداری بهشهر و بند ۵ صورت جلسه شماره ۶۶ مورخه: ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ شورای اسلامی شهر بهشهر و مصوبه شماره ۶۰۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ شورای اسلامی شهر بهشهر در عرصه ای مربوط به پارک سلامت خویش به مساحت ۱۰۵۳/۲۲ متر مربع در پلاک فرعی ۶۶۶ از ۱۱ - اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر واقع در بهشهر، کمربندی غربی جنب جایگاه سوخت CNG شماره یک، جهت احداث شهر بازی سرپوشیده به مساحت تقریبی ۲۰۰۰ متر مربع، رستوران مساحت تقریبی ۴۰۰ متر مربع، پارکینگ به مساحت ۱۳۰۰ متر مربع و غرفه های تجاری و فروشگاه های به مساحت تقریبی ۱۰۰۰ متر مربع و مابقی به صورت شهر بازی روباز و نیز بخشی به صورت فضای سبز پارک با حفظ مالکیت شهرداری به صورت سرمایه گذاری از طریق فراخوان عمومی به سرمایه گذاران واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید.

ردیف	شرح پروژه	آورده شهرداری	مساحت عرصه	نشانی	حداقل جمع سرمایه گذاری	نوع قرارداد
۱	تجهیز و بهره برداری جهت ایجاد شهر بازی	زمین و انشعابات ۱۰۵۳/۲۲ متر مربع	۱۰۵۳/۲۲ متر مربع	بهشهر، کمربندی غربی، جنب جایگاه سوخت CNG شماره یک	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	احداث و اجاره بهره برداری، انتقال

۱- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ: ۴/۳۲۲/۰۵۶/۴۷۷ ریال را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت وجه نقد به شماره حساب ۰۱۰۸۰۱۳۳۷۲۰۰۷ به نام شهرداری بهشهر نزد بانک ملی واریز و اصل فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه را ضمیمه اسناد مزایده گردد. اصل فیش یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه در پاکت قرار داده و پاکت الف را تحویل امور قراردادهای شهرداری نماید.

۲- پیشنهاد دهندگان مکلفند مبلغ تضمین شرکت در مزایده (فیش بانکی یا ضمانت نامه) را در پاکت (الف) و کپی کارت ملی و پرینت شماره ثبت ثنا و پرینت حساب حداقل شش ماهه (جهت ارزیابی توان مالی) و مهر و امضاء تمامی صفحات تیب قرارداد و بارگذاری آن در سامانه ستاد ایران سوابق کاری مرتبط با موضوع مورد اجاره را در پاکت (ب) قرار داده و پیشنهاد قیمت در پاکت (ج) قرار داده که پس از بررسی توانمندی مالی و احراز صلاحیت شرکت کننده پاکت ج بازگشایی میگردد. پیشنهاد دهندگان میبایست فرم پیشنهاد قیمت را مطالعه و قیمت پیشنهادی را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بارگذاری نمایند.

تاریخ چاپ آگهی: نوبت اول مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱، نوبت دوم مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ روز شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ اسناد را از مهلت دریافت اسناد: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند تا ساعت ۱۱ روز شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ اسناد را از سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir دریافت نمایند.

مهلت ارائه پیشنهاد: اسناد تکمیل شده می بایست حداکثر تا ساعت ۱۱ روز سه شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ در سامانه تدارکات دولت (ستاد) بارگزاری گردد. شرکت کنندگان با ارائه اسناد و مدارک لازم اولاً نسبت به اثبات توانمندی خویش برای انجام پروژه حاضر اقدام و ثانیاً شهرداری پس از احراز توانمندی، طرح ها و پیشنهادات واصله را بررسی و سرمایه گذار واجد شرایط را انتخاب خواهد نمود.

زمان بازگشایی پاکت ها: بازگشایی پاکت ها در کمیسیون معاملات شهرداری بهشهر ساعت ۱۱ روز سه شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۶/۰۷ برنامه ریزی شده است.

نحوه دریافت اسناد: متقاضیان محترم می توانند برای دریافت اسناد از طریق سامانه به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نمایند. خلاصه اطلاعات پروژه:

نشانی محل اجرای پروژه بهشهر، کمربندی غربی جنب جایگاه سوخت CNG شماره یک، پارک سلامت مشخصات پروژه: احداث شهر بازی طراحی بهره برداری، انتقال در پارک سلامت بر اساس طرح و مشخصات مورد تایید هیئت عالی سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بهشهر و ماده ۲ قرارداد اجاره عرصه پارک سلامت در انجام مشارکت طرفین.

- سایر موارد:
- ۱- هزینه های مربوط به آگهی فروخوان به عهده برنده فراخوان می باشد.
 - ۲- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادهای واصله مختار می باشد.
 - ۳- پیشنهاد دهندگان می بایست یک نسخه از تمامی اسناد دریافتی را با قید قبولی کلیه شرایط مندرج در ان امضاء و به پیشنهاد مورد نظر خود ضمیمه نموده و تصمیم نمایند.
 - ۴- بررسی پیشنهادهای دریافتی از شرکت کنندگان تشخیص برنده و ابلاغ برنده فراخوان حداکثر ظرف مدت دو هفته انجام خواهد پذیرفت.
 - ۵- در صورتی که برنده مزایده در مهلت مقرر یک هفته پس از اعلام برنده جهت عقد قرارداد مراجعه و اقدام نماید سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و با نفع بعدی قرارداد منعقد می گردد.
 - ۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در زمان فراخوان مندرج می باشد.
 - ۷- ضمناً کلیه مراحل فراخوان صرفاً از طریق سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir و صورت الکترونیکی صورت می پذیرد.

● یاسر احمدی / شهردار بهشهر

آگهی تجدید مناقسه عمومی دو مرحله ای شماره مناقسه ۲۰۰۲۰۰۳۰۷۰۰۰۰۴۵ • نوبت اول

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان) در نظر دارد تجدید مناقسه عمومی دو مرحله ای با موضوع «تیهه و خرید یکدستگاه EDXRF» را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از علاقمندان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقسه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir (شماره مناقسه ۲۰۰۲۰۰۳۰۷۰۰۰۰۴۵) مراجعه نمایند.
 ۱- نام و نشانی مناقسه گزار: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (مجمع سنگ آهن سنگان) به نشانی: مشهد خیابان کوهسنگی بین کوهسنگی ۱۹ و ۲، پلاک ۳۷۷، کدپستی: ۹۱۷۶۷۱۵۶۸۳، تلفن: ۰۵۱-۳۸۴۲۷۰۵۸ - داخلی: ۲۱۲
 ۲- موضوع مناقسه: تیهه و خرید یکدستگاه EDXRF
 ۳- مدت اجرای کار: ۸ (هشت) ماه پس از ابلاغ قرارداد
 ۴- مدت اعتبار پیشنهادها: ۱۸۰ روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.
 ۵- برآورد اجرای کار: مبلغ ۶,۸۵۰,۰۰۰ (یکمصدویست و پنج میلیارد و پنج میلیون و شش صد و هشتاد و پنج هزار) ریال
 ۶- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقسه): فیش بانکی واریز نقدی و یا تودیع یک فقره ضمانت نامه بانکی معتبر به مبلغ ۶,۲۶۵,۳۴۰,۰۲۵ (شش میلیارد و دو بیست و شصت و پنج میلیون و سیصد و چهل هزار و دو بیست و پنجاه) ریال که برای مدت ۳ ماه اعتبار داشته و برای ۳ ماه دیگر قابل تمدید باشد (ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و نباید هیچ گونه شرطی از سوی بانک در ضمانت نامه درج گردد).
 ۷- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد مناقسه: اسناد مناقسه از روز شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ ساعت ۱۲ لغایت روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۵/۲۳ ساعت ۱۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) در دسترس خواهد بود.
 ۸- مهلت زمانی و محل ارائه پیشنهاد و زمان بازگشایی پاکت های مناقسه: اسناد و مدارک مناقسه باید پس از ثبت مهر و امضای الکترونیکی حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ ساعت ۱۲ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری شده و از طریق آن سامانه ارسال شوند. فقط اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (پاکت «الف») می بایست علاوه بر بارگذاری در سامانه مذکور، ظرف مهلت فوق الذکر به صورت فیزیکی و مهر و موم شده به آدرس مناقسه گزار (مندرج در بند ۱۱ فصل اول اسناد مناقسه) تحویل گردد.
 شایان ذکر است که جلسه بازگشایی پاکت مناقسه روز شنبه مورخ: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ ساعت ۸ صبح برگزار خواهد شد.

● سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران / مجمع سنگ آهن سنگان

آگهی اخطار

آقای جواد ملکی (۲-۵۰۶۹۱۷۱) کارمند اداره کل امور مالیاتی استان کردستان

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام (غیبت غیرموجه به صورت متوالی از تاریخ: ۱۴۰۲/۱/۵ لغایت: ۱۴۰۲/۳/۲۳) در شعبه اول هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری سازمان امور مالیاتی کشور مطرح می باشد، بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد ظرف یکماه پس از نشر آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم به هیات مزبور به نشانی: تهران، میدان امام خمینی (ره)، خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور طبقه اول دفتر شعبه اول هیات بدوی تسلیم یا ارسال نمایید. بدیهی است در صورت عدم مراجعه و یا عدم ارسال دفاعیه، با توجه به مستندات موجود در پرونده اتخاذ تصمیم خواهد شد.

● سازمان امور مالیاتی کشور (دفتر روابط عمومی و فرهنگ سازی مالیاتی)

شناسه: ۱۵۴۴۸۸۸ م الف ۱۸۸۸

● سازمان امور مالیاتی کشور (دفتر روابط عمومی و فرهنگ سازی مالیاتی)